

## YRITYSKAUPPAKULTTUURIN KEHITTÄMINEN POHJOIS-POHJANMAALLE -HANKE

10/0.014/2021

Khall 25.01.2021 § 23

**Kunnanjohtaja Jukka Syvävirta (puhelin 044-497 0001):**

Pohjois-Pohjanmaan yrittäjien puheenjohtaja Marjo Kolehmainen on lähestynyt alueen kuntia seuraavasti:

”Maakunnallinen omistajanvaihdospalvelu on toiminut yhteisen sopimuksemme mukaisesti aktiivisesti alueellamme omistajanvaihdoksia edistäen. Tiedossa on, että pandemiatilanne on vaikuttanut myös yrityskauppojen toteutumiseen. Aluksi oli todella hiljaista ja nyt kaupankäynti on selkeästi piristymään päin. Tarvitsemme lisää taloudellisia resursseja palvelun tarjoamiseen ja erityisen tärkeää on yrityskauppakulttuurin herättelyyn ja kehittämiseen liittyvä toimet.

Omistajanvaihdokset on otettu osaksi Pohjois-Pohjanmaan Liiton koronaselviytymissuunnitelma. Tämä siksi, että myös pelättävissä olevan konkurssiaallon tai yritystoiminnan muunlainen lopettaminen lisääntyvät tänä vuonna. Omistajanvaihdoksilla voidaan osaltaan estää palvelurakenteen heikkenemistä ja turhia lopettamisia.

Tästä syystä on alueemme yrityskehittäjiä ja elinkeinotoimijoita kuunnellen rakennettu noin 2-vuotinen hanke, jonka avulla voimme lisäresursseja toiminnan kehittämiseksi saada. Koronalla on ollut monipuoliset vaikutukset alueemme yrityskauppoihin, osaa korona on herätellyt, mutta valitettavasti toisaalta se on taas hidastanut alueemme omistajanvaihdosten toteutumista, pahimmassa tapauksessa liiketoiminta on ajettu alas.

Tavoite on, että saamme maakunnallisen omistajanvaihdospalvelun työkaluksi n. 2 vuoden hankkeen ”Yrityskauppakulttuurin kehittäminen Pohjois-Pohjanmaalle”. Hanke olisi tarkoitus aloittaa 1.4.2021 ja se kestää 31.12.2022.

Hankkeessa tullaan keskittymään ostajiin ja yrityksiin, jotka voisivat kasvaa yrityskaupan avulla. Liitteenä tarkemmin hankkeen tavoitteet. Hankkeen osatoteuttaja on MicroEntre, jonka rooli on vahvasti omistajanvaihdossovelluksen eteenpäin viemisessä, omistajanvaihdoksiin liittyvän selvitystyön tekemisessä sekä yhdessä kokoamme omistajanvaihdosverkoston, jotta ostajat saavat vertaistukea ison muutokseen elämässään. Hankkeessa muutoinkin halutaan kiinnittää huomiota pehmeisiin arvoihin, sillä omistajanvaihdokset eivät etene ellei myyjä ole henkisesti valmistautunut ko. muutokseen. Ostajan näkökulmasta tämä on myös hyvin tärkeää, jotta hän pystyy lähteä viemään toimintaa omalla tavallaan eteenpäin.

Pohjois-Pohjanmaan kunnat rahoittavat tällä hetkellä maakunnallista omistajanvaihdospalvelua vuosiperusteisesti. Mikäli saamme hankkeen,

vuosittainen maksu kattaa kuntarahoitusosuudet koko hankkeen ajaksi.

HANKKEEN KESTO TÄLLÄ AIKATAULULLA ON 1V 9 KK JA SEN KUNTARAOITUS OSUUS koko hankeajalta ON YHTEENSÄ 60.601 EUROA. TÄMÄ TARKOITTAÄ SITÄ, ETTÄ JOS SAAMME HANKERAHOITUKSEN, NIIN TEIDÄN KUNTAMAKSUSUOSUUTENNE KÄYTÄNNÖSSÄ PIENENEE HANKKEEN AJAKSI SELVÄSTI. ( NYKYISIN KUNNAT MAKSAVAT YHTEENSÄ 60 601 EUROA/VUOSI).”

Oheismateriaali: P-P Yrityskauppakulttuurin tavoitteet.

KJ:N ESITYS: Kunnanhallitus päättää, että Muhoksen kunta osallistuu P-P:n Yrittäjien esittämään ”Yrityskauppakulttuurin kehittäminen Pohjois-Pohjanmaalle”-hankkeeseen. Osallistuminen (1551 €) katetaan aiemmin käynnistyneestä omistajanvaihdospalveluun varatusta määrärahadista ja elinkeinoitoimen ostopalvelumäärärahadista.

PÄÄTÖS: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.

---